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Motion ang. sommarlovskort 
 

 

Bakgrund: 
  
Sedan forumet år 2004 skapades har frågan om kostnadsfri kollektivtrafik varit väldigt 

viktigt. Det är alltså tydligt att det är en viktig fråga för oss unga, det står även i en av 

stadsutskottets mål för 2020 att vi ska få tillbaka sommarlovskorten.  
 
Första året vi fick sommarlovskort var 2016, vi fick dem även 2017 men efter 

sommaren 2018 fick vi inga nya kort p.g.a det statliga bidraget för sommarlovskort i 

statsbudgeten togs bort. Innan det, hade Göteborgs stad själv finansierat 

sommarlovskorten. Vi förstår också att det kostar mycket pengar för Göteborg stad men 

de pengarna är en investering på Göteborgs framtid, alltså oss unga.  
 
Först och främst har korten varit mycket uppskattade av unga i hela Göteborg. De har 

gett dem en möjlighet att ta sig runt i Göteborg och sommarjobba, hänga med kompisar, 

gå på museum etc utan att vara beroende av vårdnadshavande som kan skjutsa eller 

betala för fritidskort. Dessutom är det inte säkert att vårdnadshavarna har möjlighet att 

göra det p.g.a att de inte har bil eller råd med ett fritidskort i tre månader på 855 kr för 

sina barn.  
 
Det leder oss till nästa punkt. Sommarlovskorten är mycket viktiga för integration. 

Korten har gett alla ungdomar i Göteborg oavsett deras socioekonomiska 

förutsättningar, bakgrund eller bostadsområde samma möjligheter att ta sig runt i 

staden, nå platser där ungdomar vill vara och kunna ta sig till sitt sommarjobb för att 

tjäna egna pengar och bygga på CV:et.  
 
Sommarlovskorten kan också göra så att bilen väljs bort eftersom det skulle bli 

kostnadsfritt att åka kollektivt. Vi släpper redan ut för mycket växthusgaser men tack 

vare att välja bort bilen och åka med buss eller spårvagn istället kan vi minska på 

utsläppen.  
 

Yrkande: 
 
Vi yrkar på att Ungdomsfullmäktige officiellt tar ställning för, samt arbetar för att 

återinföra sommarlovskorten. Vi kan t.ex ta kontakt med Göteborgs Stad för att utföra 

detta. 
 
Budget: 
Ingen budget är nödvändig.  
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Sumeja Berisha - Östra Göteborg 
Charlie Arby - Lundby 
Mons Hovde - Västra Göteborg 
Kim Son Ngo - Östra Göteborg 
Katarina Vrhovac - Östra Göteborg 
Nickol Djordjic - Östra Göteborg 
Heba Soualem - Västra Hisingen  
Ege Ay - Östra Göteborg  
Naomi Ayomide Oluayo - Östra Göteborg 
Bazz Mohamad - Västra Göteborg 
Andie Ekman - Västra Göteborg 
Moa Ahlman - Örgryte-Härlanda 
Margareta Spändbåge - Askim-Frölunda-Högsbo 
 
 


